- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2020〕1 号

关于开展第二批享受广西师范大学相关待遇

骨干人员选聘工作的通知

各二级学院，各单位：

根据《广西师范大学漓江学院选聘享受广西师范大学相关待

遇骨干人员管理实施细则（试行）》（漓院政人事〔2019〕69号）

有关要求，决定开展我校享受广西师范大学相关待遇骨干人员的

选聘工作。现将有关事项通知如下：

一、选聘人数

15人，其中专职教师占比原则上不低于 2／3。

二、选聘条件和程序

（一）遵守宪法和法律，具有良好职业道德和品行；

（二）服从组织安排，热爱本职工作，模范履行岗位职责，

近三年年度考核结果均为合格（称职）及以上；

（三）在校工作满五年的以下人员：取得正高级职称或具有

- 2 -

博士学位的专业技术人员，或取得副高级职称且聘期满两年的专

业技术人员，或在中层管理正职及以上岗位任职满两年的管理人

员；

（四）身心健康，原则上不超过 50周岁；

（五）入职以来无违规行为。

三、选聘程序

（一）制定方案与报批。领导小组办公室负责根据《广西师

范大学部分附属单位自聘骨干员工享受学校相关待遇管理办法》

（师政人事〔2019〕65号）和《广西师范大学漓江学院选聘享受

广西师范大学相关待遇骨干人员实施细则》（漓院政人事〔2019〕

69号）文件的有关要求制订年度选聘工作方案，经校长办公会审

定后报广西师范大学人事处审批。

（二）发布通知与申请。领导小组办公室根据广西师范大学

人事处批复意见，在校园网站发布选聘工作通知，并组织符合条

件的教职工（校内具有广西师范大学事业编制人员除外）个人提

出申请。

（三）选聘考试与考核。领导小组办公室负责选聘考试和考

核工作的组织。考试分为笔试和面试两种，笔试、面试成绩均合

格者方可参加考核。具有博士学位或副高级职称以上人员不用参

加考试，直接参加考核。

1.笔试。采取统一命题、统一考试地点、闭卷的形式进行。

- 3 -

笔试内容主要包含职业道德、时事政治、业务管理知识等。考试

时间为 1小时，考试结束后统一安排人员阅卷评分。笔试成绩采

取百分制记分。笔试不及格者，不能参加面试。

2.面试。笔试及格者可进入面试环节。针对中层领导及教师

岗位的工作性质及业务知识等内容进行提问。面试成绩采取百分

制记分。面试成绩低于 70分的应聘人员不能进入考核。

3.考核。面试结束后，按照笔试和面试成绩权重 6:4 比例进

行综合成绩排序，从高分到低分按 1:1比例确定考核对象。考核

可通过面谈考察等方式进行。

（四）确定拟选聘人员名单。根据考核结果，领导小组形成

初步选聘意见。

（五）名单审定与公示。根据领导小组考核初步意见，将拟

选聘人员名单报校长办公会审定后在全校范围内进行公示，公示

时间为 5 个工作日。

（六）人选批复与公布。公示无异议的人选名单经广西师范

大学人事处批复后，由领导小组办公室予以公布并做好相关后续

工作。

（七）选聘工作接受人事部门及纪检监察部门的监督。

四、申报时间及材料报送要求

（一）个人向所在单位申报截止时间：2020年 1月 7日前。

个人申报时须提交以下材料：

- 4 -

1.《漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员申请表》

（附件 1）

2.相关佐证材料包括身份证、毕业证、学位证、职称证、主

要科研成果证明及获奖证书等材料，有海外学习、工作经历的需

提供留学回国证明、教育部学历认证材料复印件，等等。材料原

件备查。

（二）单位向人力资源部报送材料截止时间：2020年 1月 8

日前，逾期不再受理。须报送的材料包括：

1.个人《申请表》（纸质版和WORD格式电子文档）及相关

佐证材料。个人《申请表》纸质版须签署单位推荐意见并加盖单

位公章。个人相关佐证材料复印件上需签署“原件已核”字样并加

盖公章。

2.纸质版和WORD格式电子文档《漓江学院享受广西师范大

学相关待遇骨干人员基本信息表》（附件 2），其中纸质版须经

有关人员签字并加盖单位公章。

（三）材料报（发）送地点及邮箱

1.纸质版材料报送地点：知善楼 8219办公室。

2.电子文档发送至：381090335@qq.com。联系人：刘莹；联

系电话：0773-3696128。

五、考试及考核时间：待定

mailto:381090335@qq.com

- 5 -

六、纪律与监督

选聘工作坚持公开、公平、公正原则，接受全校师生监督。

选聘实行回避制度。对在选聘中有违纪行为的人员，一经查实，

即取消其申报资格；已取得享受相关待遇的人员，即取消其享受

资格。对违反选聘纪律的工作人员，视情节轻重予以处理。

监督举报电话：0773-8993663。

附件：1．漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员

申请表

2．漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员基本

信息表

广西师范大学漓江学院

2020年 1月 3日

- 6 -

附件 1

漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员申请表

所在单位 身份证号

（免冠彩照）
姓 名 性别 出生年月 民族

籍 贯 政治面貌 岗位类型

学历学位 到校工作时间

职称及聘用情况 移动电话

中层正职以上任职情况 电子邮箱

配偶情况
姓名 出生年月 籍贯 职称 学历学位 工作单位

学习简历（从大学起，含进修、培训）

起止年月 学校名称 所学专业及方向（按毕业证所列填写）

1

2

3

4

工作简历（限填签有劳动或劳务合同的工作）

起止年月 工作单位 从事的工作及职务

1

2

3

4

近五年主要教学与科研成果（每类限填报 4 项最具代表性的成果）

出版著作

1

2

3

4

- 7 -

发表论文

1

2

3

4

承担项目

1

2

3

4

获奖或发

明专利

1

2

3

4

所在单位

推荐意见
负责人（签字）： 年 月 日

近三年年度考核情况 20 年 20 年 20 年

笔试成绩 成绩登录人（签字）

面试成绩 成绩登录人（签字）

考核结果 领导小组办公室负责人（签字）

领导小组

办公室审

核意见
组长（签字）： 年 月 日

校长办公

会意见 （公章）

校长（签字）： 年 月 日

广西师范

大学意见
（公章） 年 月 日

说明
申请人必须提供本申请表填写的身份、职称、学历学位、主要科研成果、获奖或专利等内容的证

明材料/复印件，并连同本申请表（纸质版、电子版）一起报送广西师范大学漓江学院人力资源部。

- 8 -

附件 2
漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员基本信息表

填报单位（公章）： 填报人（签名）： 填报时间： 年 月 日

序号 单位 姓名 性别
出生

年月
民族 籍贯

政治

面貌

最后

学历

最高

学位

到校工

作时间

岗位

类型

职称及聘用情况（专

任教师）

中层正职以上任职

时间（中管）

近三年绩效考核结果

备注
2016 2017 2018

说明：表内的“近三年绩效考核结果”一栏统一由人力资源部填写。

- 9 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 1月 3日印发

	关于开展第二批享受广西师范大学相关待遇
	骨干人员选聘工作的通知
	漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员申请表
	漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员基本信息表